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１． 2021 年 6 月期 第 2 四半期の業績（2020 年 7 月 1 日〜2020 年 12 月 31 日） 

 
 （注）  1．本決算短信の数値は、未監査です。 
      2．本決算短信の数値は、税効果会計の適用等、所要の会計上の修正を行っておりません。 
      3．百万円未満は切り捨てて表示しております。 
 

(1) 経営成績 
 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 
2021 年第 2 四半期累計 

2020 年第 2 四半期累計 
861 百万円(△26.8%) 
1,177 百万円( 3.6%) 

△93 百万円（ －） 
158 百万円(△18.9%) 

△91 百万円（ －） 
147 百万円(△19.6％) 

△96 百万円（ －） 
80 百万円(△25.0％) 

 
 1 株 当 た り 

当 期 純 利 益 
潜 在 株 式 調 整 後 
1 株 当 た り 当 期 純 利 益 

自己資本 
当期純利益率 

総資産 
経常利益率 

売上高 
経常利益率 

2021 年第 2 四半期累計 

2020 年第 2 四半期累計 
△17,264 円  00 銭 
 14,425 円  63 銭 

－円  －銭 
－円  －銭  

△47.9％ 
16.4％ 

△3.8％ 
7.4％ 

△10.6％ 
12.5％ 

 (注) 1．期中平均株式数  2021 年第 2 四半期 5,589 株    2020 年第 2 四半期 5,589 株 
  2．売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前年同期増減率 

3．潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。 

 
 
(2) 財政状態 
 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 1 株当たり純資産 
2021 年第 2 四半期 

2020 年第 2 四半期 
2,181 百万円 
2,030 百万円 

153 百万円 
527 百万円 

7.0％ 
26.0％ 

27,445 円 80 銭 
94,343 円 25 銭 

 (注)1．期末発行済株式数（自己株式を含む）     2021 年第 2 四半期 6,245 株 2020 年第 2 四半期 6,245 株 

    期末自己株式数                2021 年第 2 四半期 656 株 2020 年第 2 四半期 656 株 

 
 
(3) キャッシュ・フローの状況 
 営 業 活 動 に よ る 

キャッシュ・フロー 
投 資 活 動 に よ る 
キャッシュ・フロー 

財 務 活 動 に よ る 
キャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物 
期 末 残 高 

2021 年第 2 四半期累計 

2020 年第 2 四半期累計 
△2 百万円 
111 百万円 

△31 百万円 
△79 百万円 

△332 百万円 
△9 百万円 

370 百万円 
230 百万円 

 
 
 
２．2021 年 6 月期の業績予想（2020 年 7 月 1 日～2021 年 6 月 30 日） 

1 株当たり年間配当金(円) 
 売 上 高 経常利益 当期純利益 

第 1四半期 中間期末 第3四半期 期 末 年 間 

通  期 －百万円 －百万円 －百万円 － － － － － 
(参考) 1 株当たり予想当期純利益（通期） －円 －銭 

コロナ禍の影響により、前期は創業以来初めての減収、11 期ぶりの赤字となりましたが、再度の感染拡大など今後の見通しも流動

的です。そのため、現時点では予想値を算出することが困難なため、不明といたします。 

 
当社の利益配分につきましては、株主の皆様への安定的な配当継続を重視するとともに、財務体質の強化を図りつつ、毎期の業績等
を勘案しながら、当期純利益の１０％程度を配当の目安とさせていただいております。これに従い、前期は無配当とさせていただき、
今期は業績予想が不明のため配当予想も不明としております。 

 
 
 

以上 


